[image: image1.png]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020                                   с. Устьянск                                № 1-5р
О создании депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Устьянском сельском Совете депутатов

В соответствии со ст. 35.1 Федерального закона  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании главы 5 статьи 38 Регламента работы Устьянского сельского Совета депутатов, Устьянский сельский Совет депутатов Абанского района Красноярского края РЕШИЛ:

1.  Создать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Устьянском сельском Совете депутатов шестого созыва.
2.  Утвердить Положение о депутатской группе «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Устьянском сельском Совете депутатов.
3.  Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Устьянском сельском Совете депутатов шестого созыва.
4.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления в Устьянском сельсовете».

Председатель Устьянского

сельского Совета депутатов                                 Н.В. Войцихович

Глава Устьянского сельсовета                              В.И. Пышкин